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Tegevusaruanne 
 
 

1. Põhilised tegevused aruandeaastal 
 
Eesti Jazzliit on arenenud viimase neljateistkümne tegevusaasta jooksul Eesti jazzi 
esindusorganisatsiooniks, mis koondab muusikuid, kontserdikorraldajaid, õppejõudusid, muusikaõpetajaid 
ning jazzmuusika entusiaste. Eesti Jazzliidu eesmärgiks on saavutada Eesti Jazz’i globaalne tuntus ja 
unikaalsus ning kõrge kvaliteediga seostuv maine. Selleks on kujundatud erinevaid organisatsioone ja 
üksikisikuid koondav võimekas ning jätkusuutlik rahvusvaheline võrgustik. Viimase aasta jooksul on 
kasvanud nii liidu liikmete arv kui ka tegevuste maht. Aktiivsete liikmete arv on liidus viimase nelja aasta 
jooksul kasvanud kahekordselt. Tänasel hetkel on Eesti Jazzliidus 130 aktiivset liiget. 
 
Kontserttegevus  
 
2017. aastal toimus liidu osalusel kontserdid kümnes Eesti eri paigas: Teater NO99 Jazzklubis ja Philly Joe's 
Jazziklubis Tallinnas, Tartu Jazzklubis, Viljandi Jazziklubis, Pärnu Teater Endla Jazziklubis, Rakvere 
Jazzikohvikus, Valga Jazziklubis, Sillamäe Jazz Time Club'is, Võru Jazziklubis ja Haapsalu Jazziklubis. 
2017. aastal korraldas liit 158 kontserti Eestis ja välismaal. Tallinna kontsertidel on Eesti Jazzliit 
peakorraldaja ning väljaspool Tallinna toimuvatel kontsertidel kaaskorraldaja. 2017. aastal toimus tihe 
koostöö EV100 ning Jazzkaarega. 
 
Tallinn 
Teater N099 – 27 
Philly Joe’s jazziklubi – 11 
Tallinna Vanalinnapäevad – 2 
TMW (Tallinn Music Week) – 1 showcase (kokku 10 kontserti) 
 
Koostöös kohalike partneritega toimusid kontserdid üheksas Eesti linnas ja kolmel suvisel 
jazzfestivalil, kokku 95 kontserti: 
Tartu – 13 
Pärnu – 9 
Viljandi – 8 
Rakvere – 9 
Võru – 8 
Sillamäe – 3 
Valga – 5 
Haapsalu – 2 
Koostöö Sõru Jazz Festivaliga– 1 
Koostöö Võsu Jazz Festivaliga – 1 
Koostöö Juu Jääb Festivaliga – 1 
Koostöö Eesti Kontserdiga  - 3 
Jazz elab jazziklubis - 32  
 
Väljaspool Eestit toimunud 13 kontserti olid järgmised: 
Helsingis Soome Jazzliidu vahetusprojekt - 2  
Tamperes Jazz Happening - 3  
Brüsselis B-EST Jazz Fest - 2 
Londonis London Jazz Festivalil - 2 showcase’i (5 kontserti)  
Ateenas 17th Athens Technopolis Jazz Festival -  1 
 
Lisaks järjepidevale kontsertprogrammile korraldati koostöös Jazzkaarega TMW festivali jazzi showcase’i 
lava Telliskivi Loomelinnakus Vabal Laval, mille raames toimus 10 kontserti. 
Üles astus 8 Eesti koosseisu ning 2 välismaist esinejat. Kohalikud koosseisud: Tõnu Naissoo Hammond 
Trio; Andre Maakeri soolo; Sooäär/Yaralyan/Ounaskari; Kadri Voorand & Mihkel Mälgand; Robert Jürjendal 
Music & Kaido Kirikmäe; Erki Pärnoja : EFTERGLOW; Kirke Karja Quartet; Jason Hunter. Välismaistest 
kollektiividest astusid üles Debra Shaw - Debra's Dream (FR) ning WSP WorldService Project (UK). 
 
Eksport 
 
Jõudsalt areneb Jazzliidu eksporttegevus, mis on liidule väga oluline valdkond. Eesti Jazzliidu eesmärk on 
luua ja leida võimalusi Eesti jazzi eksportimiseks maailma, et Eesti jazz positsioneeriks ennast veelgi 



kindlamalt maailmakaardil. Selleks otsib liit erinevaid koostööpartnereid, kellega koostöö oleks jätkusuutlik 
ning arendav nii liidule kui ka muusikutele. 
Jazzliit on alates 2006. aastast Europe Jazz Network'i (EJN) liige, kus on hetkel 118 liiget 35-st erinevast 
riigist.  Tänaseks on Eesti Jazzliidul juba aastaid toimiv koostöö Soome Jazzliiduga, mille raames toimuvad 
nii muusikute kui ka kogemuspõhiste ideede vahetusprojektid. 2017.  aasta mais toimus Juttutupa jazzklubis 
Helsingis Joel Remmel Kvarteti ning detsembris Kirke Karja Kvarteti kontsert. 
Lisaks osaleb Eesti Jazzliit mitmes rahvusvahelises projektis, mille raames jõuavad Eesti jazzmuusikud 
esinema väärikatele jazzfestivalidele ja pikkade traditsioonidega klubide kontsertlavadele.  
Maikuus toimus Kadri Voorand Quarteti kontsert Athens Technopolis Jazz Festivalil, kus on aegade jooksul 
käinud esinemas erinevad Eesti jazzartistid. 
2017. aasta üks kõrghetki oli Eesti jazzi esindatus mitmete Euroopa tippfestivalide programmis nagu näiteks 
London Jazz Festival ja Tampere Jazz Happening. 
Esimesena külastati 2017. aasta septembris Belgia pealinnas Brüsselis festivali B-EST Jazz Fest, kus 
kõrvuti Eesti artistidega esinesid tuntud muusikud Belgiast. Eestit esindasid saksofonisti ja helilooja Maria 
Fausti koosseis Maria Faust Sacrum Facere ning Peedu Kassi ansambel Peedu Kass Momentum.  
 
2017. aasta novembris jõudis Eesti jazz Soome ja Suurbritanniasse. Soome ühel vanimal jazzfestivalil ja 
Euroopa jazzivõrgustiku auhinnaga pärjatud Tampere Jazz Happeningil astus üles kolm Eesti bändi – Kirke 
Karja Quartet, duo Kadri Voorand & Mihkel Mälgand ning Heavy Beauty. Euroopa ühel olulisemal 
jazzifoorumil London Jazz Festivalil astusid üles viis Eesti bändi – Weekend Guitar Trio, Kadri Voorand & 
Mihkel Mälgand, Erki Pärnoja : Efterglow, Heavy Beauty ja Peedu Kass Momentum. 
 
JAZZ(s)RA ehk Prantsusmaa Rhône-Alpes regiooni organisatsioon korraldas koostöös Jazzliiduga 22.-26. 
novembril teist korda rahvusvahelise noorematele muusikutele suunatud festivali, milles toimus kontsertide 
kõrval ka ridamisi töötubasid. Eesti Jazzliidu poolt saadeti festivalile pianist Kirke Karja koos omanimelise 
kvartetiga. 
 
Väga viljakad on kontaktide loomisel olnud osalemised eksportmessil JazzAhead, kus Jazzliit osales 
kuueliikmelise tiimiga. Loodi uusi suhteid ja jätkati käimasolevate projektide ettevalmistusi, mis realiseeruvad 
aastal 2018. Sama tähtis on osalemine iga-aastasel EJNi aastakonverentsil, mis toimus 2017.a. Ljubljanas. 
 
Eriti eduka jazziaasta 2017 lõpetas Jazzliit koostöös Jazzkaarega andes kontserdi Tallinna Lennujaamas 
pop-up jazzilaval. Kirke Karja (klaver) enda bändikaaslase Karl-Juhan Laanesaarega (trummid) on arvatud 
Jazzahead messi programmi ning andsid kontserdi Lennujaama VIP alas. Kontserti voog edastati 
otseülekandena nii Eesti Jazzliidu, Jazzkaare, EV100 kui ka Tallinna Lennujaama sotsiaalmeedias. 
 
2017. aastal tehti ettevalmistusi järgmisteks eksportprojektideks: Gateshead International Jazz Festival, 
Cheltenham Jazz Festival, Elbjazz Festival, X-jazz Festival, Pori Jazz, Criss Cross ja koostööprojekt Nantes 
Jazz Actioniga. Suur osa eelpool nimetatutest kuuluvad projekti "Eesti jazzikingitus Euroopa festivalidele" 
EV100 juubeli pidustuste programmi v.a. 2018. aasta märtsis käivituv esimene koostööprojekt prantslastega, 
Nantes Jazz Actioniga, mille raames toimuvad Eesti-Prantsuse ühised kontserdid nii Eestis kui ka 
Prantsusmaal. Antud projekti raames viidi läbi esimene korraldajate poole kohtumine jaanuari keskpaigas, 
2018.  Nantes Jazz Action kontserdid toimuvad märtsis, 2018. Üles astuvad Kadri Voorant Trio, 
Sooäär/Kruglov Kvartett ja Peedu Kass Momentum. Kokku on igal ansamblil 2-3 kontserti + 1 workshop ja 
kohtumised kohalike jazzmuusikutega tuleviku koostöö nimel. EV100 programmi ei kuulu ka Criss Cross, mis 
on kuue erineva Euroopa riigi noorte jazzmuusikute koostööprojekt. 
 
Põhikirja muudatused 
 
2017. aasta alguses kaasajastati liidu põhikirja tekst ja viidi sisse mõned uuendused ja muudatused 
vastavalt MTÜ seadusele. 
Olulisemad muudatused: 
•  rakendus EJL liikmeks astumisel ühekordne sisseastumismaks 15€, mis kehtib uutele liikmetele või oma 
liikmestaatuse lõpetanud endistele liikmetele; 
•  aastamaks tõusis 8€-lt 15€-le; 
•  tegevuskava ja eelarve kinnitamise pädevus on juhatusel; 
•  sisseastumismaksu ja liikmemaksu tõstmise pädevus on juhatusel; 
• üldkoosoleku toimumise ette teatamise aeg võib olla minimaalselt 7 päeva. 

 
2016. aasta sügisel allkirjastas liit uued lepingud koostööpartneritega (klubidega), mille eesmärgiks oli 
ühtlustada ja tõsta klubide tasusid omakorda eesmärgiga tõsta EJL muusikutest liikmete honorare. Liikmete 
honorari ja liikmetasu tõstmine kinnitati Jazzliidu üldkoosolekul 9. jaanuaril, 2017. 



 
JAZZ.EE uus veebisüsteem 
 
2017. aasta suurimaks Jazzliidu arendusprojektiks oli uue veebiplatvormi loomine.  www.jazz.ee on lehekülg, 
mis sisaldab nii kontserdiinfot kui ka põhiteavet Eesti jazzielu kohta. Uue veebi loomine on oluline 
edasiminek turundustoe pakkumise tarvis liidu liikmetele läbi jazz.ee meediavahendite. Domeenil jazz.ee on 
keskmiselt 5600 päringut ühe kuu lõikes. 
 
Jazz.ee ingliskeelne veeb annab võimaluse olla kursis kodumaise jazzieluga meie rahvusvahelistel 
partneritel. 2018. aasta alguses saab valmis ka parendatud digitaalne andmebaas, mille vahendusel saab 
kuulata Jazzliidu kogumikplaadil olevaid kollektiive ja lugeda neid tutvustavat materjali. 
 
Eesti Jazzliidu igakuine uudiskiri, mis edastab lugejale “Jazziseid uudiseid” veebi vahendusel, on kasvatanud 
oma lugejate arvu viimase aastaga 300-lt 600-le. Tõus on olnud 100% tänu liidu meeskonna poolt välja 
töötatud Eesti Jazzliidu turunduskommunikatsiooni strateegiale ning süsteemsete taktikate juurutamisele. 
 
OPEN CALL - kandideerimisplatvorm kõikidele jazzmuusikutele 
 
2017. aasta kevadel alustas Jazzliit programmiga Open Call, mis annab võimaluse kõikidel kollektiividel 
esitada enda veebipõhine kandidatuur esinemaks Jazzliidu programmis. Varem oli samuti olemas veebis 
ankeet, kuid uus süsteem võimaldab kontsertprogrammi pikemalt ja põhjalikumalt ette planeerida. See 
omakorda loob eelduse publikunumbrite suurendamiseks, sest kuulajad on kursis meie programmiga juba 
ligi pool aastat ette. Etteplaneerimine on olnud oluliseks faktoriks Jazzliidu kontsertide külastatavuse arvu 
tõstmisel, mis on tõusnud 5% võrra. 
 
Eesti Jazzi kogumikplaat 
 
Eesti jazzi duubel-kogumikplaat ilmub iga kahe aasta tagant, mille peale koondatakse ligi 30 Eesti 
jazzmuusikut/koosseisu. Kõige hiljutisem kogumik sai valmis 2017. aasta märtsis. 
 
Koolinoortele suunatud tegevused 
 
1) Jazz elab jazziklubis 
Eesti Jazzliidu üheks prioriteediks on haridusprojektide (loeng-kontserdid, kogumikud) elluviimine. 
Kontserdisari, Jazz elab jazziklubis, on kestnud juba kaks hooaega ja seda on külastanud üle 700 koolinoore 
2.-11. klassini. Tagasiside on olnud väga positiivne, mis tõestab selle projekti vajalikkust. 
2017. aastal osalesid projektis Harkujärve Põhikooli, Laulasmaa Põhikooli, Gustav Adolfi Gümnaasiumi, 
Rocca Al Mare Kooli, Tallinna 32. Keskkooli, Tallinna 21. Keskkooli, Nõmme Põhikooli, Kostivere Kooli, Saue 
Gümnaasiumi, Kiili Gümnaasiumi, Tallinna Euroopa Kooli, Pääsküla Gümnaasiumi, Loo Keskkooli, Kadrioru 
Saksa Gümnaasiumi 2.-11. klasside õpilased. 
 
Muusikutest lõid projektis kaasa Kirke Karja, Anna Regina Kalk, Lauri Kadalipp, Martin-Eero Kõressaar, Karl 
Juhan Laanesaar, Siim Aimla, Kalle Pilli, Mart Soo, Ara Yaralyan, Ramuel Tafenau, Jaan Jaanson, Reigo 
Ahven, Marti Tärn, Rain Rämmal, Marti Laas. 
 
2) Tudengijazzi mentorprogramm 
2017. aasta sügisel algatas Jazzliit mentorprogrammi kaasates Tudengijazzi tiimi noored Tartu Elleri kooli 
tudengid. Korraldustiim valiti Eesti Jazzliidu juhatuse poolt konkursi tulemusel. Eesmärgiks oli panna alus 
programmile, mis pakuks noortele  võimaluse korraldada festivali kõikidel võimalikel tasanditel. See on 
andnud võimaluse parendada koostööd ka teiste kõrgkoolidega eesmärgiga pakkuda noortele üritus-
turunduskogemuste praktikabaasi professionaalse muusika valdkonnas (BFM, Tallinna Ülikool, Viljandi 
Kultuuriakadeemia jt). Sügisel tegime algust ka Jazzliidu infopäevade korraldamisega viies läbi tutvustavad 
sessioonid Tallinnas Otsakoolis ning Viljandi Kultuuriakadeemias. 
 
Kontserdikoostööd 
 
Koostöö algas ka Eesti Kontserdiga. Jazzliit korraldas Eesti Kontserdiga kahasse 2017. aasta kevadhooajal 
kolm kontserti koosseisule Toomas Rulli Kvartett projekti “Muusika Eestimaale” raames. 
25.01.2017 Jõgeva Kultuurikeskuses 
02.02.2017 Võru Kultuurimajas "Kannel" 
03.02.2017 Kuressaare Kultuurikeskuses. 

http://www.jazz.ee/


Suvisel perioodil pakkus Jazzliit tuge jazzifestivalidele, tuues nende lavalaudadele noored ja säravad artistid. 
Koostöö toimus Võsu Jazzi, Sõru Jazzi ja Juu Jääb Festivaliga. Tehti koostööd Tallinna Vanalinna 
Päevadega, mille  raames toimus 2 kontserti Raekoja platsil: Swinging Sisters; Aitäh, Valter Ojakäär! 
 
Jazzliidu finantsallikad 
 
Kuigi Jazzliidu  tegevus on peamiselt majandustegevus, on suures osas sellealane kultuuritegevus toetustel 
põhinev.  Siiski on viimastel aastatel majandustegevusest saadud tulu hakanud järk-järgult suurenema. 
Peale kontserditulu on osa tulu ka noodikogu ja reklaamsärkide müügist.  Müügitulu osas on toeks olnud 
regionaalsed koostööpartnerid ja kasvav piletimüük. Järgnevas tabelis on esitatud  kolme viimase aasta 
tulud liikide lõikes. 
 

Tulu liik 2017 a. 2016 a. 2015 a. 

    Laekumised majandustegevusest 41 926,00 35 668,00 21 491,00 

Tulud toetustest 105 267,00 99 589,00 114 180,00 

Liikmemaksud 2 453,00 1 188,00 945,00 

    KOKKU 149 646,00 136 445,00 136 616,00 

 
Toetused on viimastel aastatel eraldanud suures osas Kultuuriministeerium ja Eesti Kultuurkapital.  
Varasemalt oli Tallinna Linnavalitsus toetanud läbi Jazzliidu Vanalinna Päevadel  esinemisi, nüüd kajastub 
see aruandes koostööpartneritelt saadud müügituluna. Mõnede projektide kulude katmine on samuti 
toimunud müügiarvete alusel. 
Toetustena saadud ja finantsaruandes kajastatud tulu rahastajate lõikes on toodud järgnevas tabelis. 
 

Toetuste laekumised viimastel aastatel 

  

 

2017 a. 2016 a. 2015 a. 

Kultuurkapital 63 854 59 000 59 000 

Kultuuriministeerium 40 273 40 058 39 953 

Tallinna Linnavalitsus 0 0 1 500 

EAÜ 1 000 0 802 

Välisriikide esindused: 
   1) Soome Jazziliit 140 0 0 

2) muud välisriikide organisatsioonid 0 0 10 708 

Muud asutused 0 531 3 642 

KOKKU 105267 99589 115605 

 
 

2. Juhtimine ja liikmeskond 
 
Liidu liikmeskonna moodustavad liidu koduleheküljel vastava avalduse täitnud, ühekordse liitumismaksu ning 
aastamaksu (alates 2017 a. 15 eurot) maksnud üksikisikud. Igal teisel aastal valitakse üldkoosolekul uus 
juhatus. Juhatus valib esimehe ning aseesimehe. Lisaks tegevjuhile ning juhatuse esimehele on juhatuse 
liikmetest tasustatav töökoht  ekspordi  korraldajal. Meeskonda kuulusid lisaks juhatuse liikmetele veel 
programmijuht, turundusjuht, helitehnik ja raamatupidaja. Juhatuse koosolekud toimuvad vastavalt kinnitatud 
kavale regulaarselt. Juhatus kinnitab eelarved ja tööplaanid ning korraldab kogu Jazzliidu jooksvat  tegevust. 
Eesti Jazzliidu juhatuse liikmed on Laura Põldvere (juhatuse esinaine), Ivi Rausi-Haavasalu (tegevjuht), Jaak 
Sooäär (välissuhete koordinaator-ekspordi korraldaja), Tanel Ruben, Peedu Kass, Tõnis Tüür ja Mairo 
Marjamaa. Programmi koordineerib Ramuel Tafenau ning turundusjuhiks oli 2016-2017 Kadri Armas. 
 
Juhtkonna töötasud sisalduvad kuludes osaliselt teenustasudena. Tasulisi teenuseid osutasid läbi firmade 
või fie-na juhatuse esimees, tegevjuht, programmijuht, turundusjuht, helitehnik ja raamatupidaja. Juhatuse 
teenustasud moodustasid aasta lõikes kokku 12,13 tuh. eurot ja töötasud 5,16 tuh eurot, sh. juhatuse 
esimehe teenustasu oli 1,65 tuh. ja töötasu 1,36 tuh.eurot. 
 



 

3. Järgneva aasta tegevuskava 
 
Eesti Jazzliit on senisest rohkem hakanud tegelema Jazz.ee brändi elujõulisemaks arendamisega, et 
kõnetada laiemat sihtgruppi, kasvatada peale uut publikut ja läbi selle tutvustada muusikasõpradele Eesti 
jazzmuusikuid ning nende loomingut eesmärgiga aidata avalikkusel paremini mõista liidu kui organisatsiooni 
eesmärke, tegevusi ja ka erinevusi võrreldes teiste jazzmuusikat propageerivate organisatsioonidega. 
 
Aastal 2018 soovib Jazzliit jätkata oma põhitegevustega, milleks on klubikontsertide korraldus ja Eesti 
jazzmuusika tutvustamine välismaal. Kevadel kuulutab Jazzliit järjekordselt välja Open Call kandideerimise 
muusikutele, eesmärgiga rikastada programmi ning anda kõigile huvilistele võimalus kandideerida. 
 
Ekspordisuunal jätkab Jazzliit koostööd Jazzkaarega korraldades jazzmuusika showcase väljaspool Eestit 
koostöös EV100 programmidega ning ka omal käel. 2018.a. alguses külastavad Jazzliidu juhatuse esinaine 
ning tegevjuht Nantes’i rahvusvahelise koostööprojekti partnereid. Kohtumise eesmärgiks on arendada välja 
tihedam koostöö Euroopa erinevate organisatsioonide vahel ning leida rohkem võimalusi muusikaekspordi 
arenguks meie riikides. Samuti on see vajalik märtsis toimuva projekti tarvis, kus Eesti koosseisud esinevad 
Nantes’is ning sügisel, mil Prantsuse koosseisud tulevad Eestisse.   
 
Jazzliidu meeskond jätkab osalemist ka jazzmuusika eksportmessil Jazzahead! (aprill, 2018) ning osalemist 
European Jazz Networki aasta konverentsil (september, 2018), mis on strateegiliselt ekspordi arengus aasta 
võtmesündmused. 
 
2018. aasta Eesti Vabariigi 100. sünnipäeva suurprojekt toob lavale 100 muusikut, mille muusika on 
spetsiaalselt selleks kontserdiks komponeeritud 18 erineva jazzhelilooja poolt. Antud projekt valmistatakse 
ette koostöös Jazzkaarega ning tuuakse lavale 28. novembril Jazzkaare Jõulujazzi avakontserdi raames. 
Noodimaterjal digitaliseeritakse. 
 
Eesti Jazzliit on mõistnud koolituste korraldamise vajalikkust liidu liikmetele ning sellega tehti algust 
sügishooaja avakontserdi eel, kui koostöös Soome Instituudiga käis Tallinnas loengut pidamas Jazz Finland 
juht Annamaija Saarela. Sellega seoses sai alguse ka EJNi lisaprojekt, mille raames läheb Jazzliidu juhatuse 
esinaine Laura Põldvere 2018. aastal Tamperesse projekti  ''Staff exchange project’' raames. Tuleviku 
eesmärgiks oleks arendada välja tihedam koolituste korraldamine muusikutele olulistel teemadel koostöös 
Music Estoniaga ja teiste koostööpartneritega vastavalt aasta tegevusplaanile (turundus, sotsiaalmeedia 
kasutamine, esinemistehnikate praktika, mentorlus, rääkimiskunst jt.) 
 
Jazzliidu puhul võib tõdeda, et tugeva turundussüsteemi loomine on alus organisatsiooni arendamisel. Uuel 
aastal vahetub Jazzliidu meeskonnas turundusjuht, kelle loodud süsteemi hakatakse edasi arendama. 
Eesmärgiks saab sponsorite ja toetajate leidmine koostööprojektide raames. 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2017 31.12.2016

Varad   

Käibevarad   

Raha 39 299 18 581

Nõuded ja ettemaksed 6 917 2 531

Kokku käibevarad 46 216 21 112

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 0 169

Kokku põhivarad 0 169

Kokku varad 46 216 21 281

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Võlad ja ettemaksed 2 776 799

Eraldised 9 500 0

Kokku lühiajalised kohustised 12 276 799

Kokku kohustised 12 276 799

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 20 482 5 334

Aruandeaasta tulem 13 458 15 148

Kokku netovara 33 940 20 482

Kokku kohustised ja netovara 46 216 21 281
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2017 2016

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 2 453 1 188

Annetused ja toetused 105 267 99 589

Tulu ettevõtlusest 41 926 35 666

Muud tulud 2 2

Kokku tulud 149 648 136 445

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -75 150 -54 685

Mitmesugused tegevuskulud -53 473 -56 708

Tööjõukulud -6 974 -9 056

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -169 -168

Muud kulud -424 -680

Kokku kulud -136 190 -121 297

Põhitegevuse tulem 13 458 15 148

Aruandeaasta tulem 13 458 15 148
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2017 2016

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 13 458 15 148

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 169 168

Kokku korrigeerimised 169 168

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -4 386 4 161

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 11 477 -7 985

Kokku rahavood põhitegevusest 20 718 11 492

Kokku rahavood 20 718 11 492

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 18 581 7 089

Raha ja raha ekvivalentide muutus 20 718 11 492

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 39 299 18 581
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2015 5 334 5 334

Aruandeaasta tulem 15 148 15 148

31.12.2016 20 482 20 482

Aruandeaasta tulem 13 458 13 458

31.12.2017 33 940 33 940
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamisaruanne on koostatud vastavalt raamatupidamise heale tavale ning  EV raamatupidamise seadusele ja Raamatupidamise

Toimkonna juhenditele. Tehingud on näidatud eurodes.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarade kulumit arvestatakse lineaarselt, kasutusajaga 5 aastat. Materiaalne põhivara koosneb arvutustehnikast ja

helitehnilistest seadmetest.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    750

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muusikariistad ja helitehnika 5

Seotud osapooled

Tehingud seotud osapooltega sisaldavad juhatuse liikmete poolt Liidule osutatud muusikalisi ja juhtimis-alaseid teenuseid.
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Lisa 2 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2015  

Soetusmaksumus 2 714 2 714 2 714

Akumuleeritud kulum -2 377 -2 377 -2 377

Jääkmaksumus 337 337 337

  

Amortisatsioonikulu -168 -168 -168

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 2 714 2 714 2 714

Akumuleeritud kulum -2 545 -2 545 -2 545

Jääkmaksumus 169 169 169

  

Amortisatsioonikulu -169 -169 -169

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 2 714 2 714 2 714

Akumuleeritud kulum -2 714 -2 714 -2 714

Jääkmaksumus 0 0 0

Lisa 3 Tööjõukulud
(eurodes)

 2017 2016

Palgakulu 5 239 6 768

Sotsiaalmaksud 1 735 2 288

Kokku tööjõukulud 6 974 9 056

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1

Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2017 31.12.2016

Füüsilisest isikust liikmete arv 138 103

Juriidilisest isikust liikmete arv 4 4
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Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

2017 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

18 645

 

2016 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

13 507

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2017 2016

Arvestatud tasu 5 165 2 928



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 13.06.2018

Eesti Jazzliit (registrikood: 80206483) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEEDU KASS Juhatuse liige 25.06.2018

LAURA PÕLDVERE Juhatuse liige 30.06.2018



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kontsertide lavastamine ja esitamine, muusikaline

loometegevus jms tegevus
90012 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 53422188

Telefon +372 5112280

E-posti aadress info@jazz.ee


